
Apellidos y NombreIdentificador Estado Provincia/s
Cupo

Reserva
Discapacitados

Ejercicios Puntuación

***0615**

***2856**

***5593**

***1055**

***4546**

***9975**

***2107**

***6934**

***5633**

***1599**

***8747**

***3899**

NUÑEZ DEL BARRIO, LEVI

SANCHEZ GARCIA, RAFAEL MARCOS

DOMINGUEZ LOPEZ, SANTIAGO L

CARMONA PIREZ, JONAS

ROMERO DURAN, VANESSA

CALBO ORTÍN, MARIA DEL CARMEN

ESCUDERO DURAN, MARIA REGINA

CUBERO MUÑOZ, MARIA SANTOS

HUESO HEREDIA, ANDREA

CHICON CARVAJAL, MARIA JESUS

SANCHEZ DEL RIO, AURORA

RODRIGUEZ FUENTES, GERARDO

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

EXCLUIDO

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

CA, GR, HU, MA, SE

CA, CO, GR, MA, SE

GR

SE

MA

MA

HU, SE

CO

AL, CO, GR, JA, MA, SE

CA, HU, SE

CA, HU, MA, SE

CA, SE

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  79,6000

  74,4000

  70,4000

  60,8000

  57,2000

  57,2000

  54,4000

  51,6000

  48,4000

  46,8000

  44,0000

  41,6000

RELACIÓN DE PERSONAL INCLUÍDO EN EL ÁMBITO DE APLICACIÓN DEL ART.28.2, DEL DECRETO 2/2002, DE 9 
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